



Måløvhøj Skole d. 24. august 2021

Høringssvar vedr. forslag til spare- og omprioriteringspuljen for budget 2022

MED-udvalget på Måløvhøj Skole har behandlet forslaget på møde d. 24. august 2021.

Vi har kommentarer på nedenstående punkter:

BSU-B22-03

MED-udvalget ønsker at påpege, at et behov for køb af eksterne parter til f.eks. familiebehandling ud over behov for intern kompetencedækning også kan skyldes for få medarbejdere. MED-udvalget kan være bekymret for om en besparelse på dette område vil få betydning for elever, der har behov for behandling.

BSU-B22-04

MED-udvalget gør opmærksom på, at toiletforhold fortsat fylder negativt i skolens trivselsmåling, hvor der er ikke er renoveret. Der er stor forskel i målingerne fra før skolen fik "Toilet Heaven" på Østerhøj.

BSU-B22-05

MED-udvalget finder, at dette er et fornuftigt sted at spare og at skolen selv kan påtage sig udgiften, såfremt det vurderes, at et biografbesøg skal være en del af undervisningen.

BSU-B22-08

MED-udvalget finder, at det er et fornuftigt sted at bespare.

BSU-B22-17

MED-udvalget finder, at det er fornuftigt at spare på fælleskonferencen. I stedet bør der kigges på formatet for skoleforum og gøre formålet mere tydeligt.

BSU-B22-18

MED-udvalget finder at beløbet er så ubetydeligt, at en nedlæggelse af puljen er uproblematisk.

BSU-B22-19

MED-udvalget vil på det kraftigste fraråde denne besparelse, da den har stor positiv effekt på de svageste læsere i indskolingen. En reduktion vil betyde, at de svageste læsere ikke får den nødvendige hjælp rettidigt, hvilket vil føre til dårlige selvværd og ringere faglig udvikling hos denne elevgruppe.

ØKU-B22-11

MED-udvalget gør opmærksom på, at en ændring af ledelsesstrukturen kan gå ud over "ledelse tæt på". MED-udvalget finder, at et besparelsesforslag uden et forslag til en ændret styrelsesvedtægt er uhensigtsmæssigt. Forslaget bør derfor udgå indtil, der forelægger et konkret forslag til en fremtidig ledelsesstruktur.

ØKO-B22-13

MED-udvalget gør opmærksom på, at en reduktion af budgettet til drift og undervisningsmaterialer kan gå ud over alt fra indkøb af undervisningsmateriel, ture ud af huset til lejrskoler.

Venlig hilsen

Peter Haldor Hansen
Distriktsskoleleder

Rikke Hykkelbjerg
Næstformand